UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SYT Kon Tum, ngày      tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp, cấp lại Chứng chỉ hành nghề dược đợt 03 năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật dược ngày 06/4/2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật dược; Nghị định số
155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số quy

định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý Nhà nước
của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01/11/1991 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 43/2016/QĐ-UBND ngày 21/10/2016 của Uỷ ban
nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tư vấn cấp Chứng chỉ hành nghề dược (họp
ngày 18/4/2022) và theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Dược Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp, cấp lại Chứng chỉ hành nghề dược đợt 03 năm 2022 cho 02 cá

nhân đủ điều kiện theo quy định của Luật dược và các văn bản hướng dẫn thực
hiện (có danh sách tại Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Trưởng các tổ chức tham mưu, tổng hợp và chuyên môn nghiệp vụ
thuộc Sở Y tế và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYD.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

Phụ lục

DANH SÁCH CÁ NHÂN
ĐƯỢC CẤP, CẤP LẠI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC ĐỢT 03 NĂM 2022

STT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu/Căn

cước công dân Nơi đăng ký hộ khẩu

thường trú/Chỗ ở

hiện nay

Văn bằng

chuyên

môn

Chứng chỉ hành nghề dược Ghi chú

Số Ngày cấp Nơi cấp

Phạm vi hoạt

động chuyên

môn

Vị trí hành nghề Số CCHN

1
Lê Huỳnh Phi

Phụng
20/5/1991 233132432 23/8/2017

Công an

tỉnh Kon

Tum

1091 Phan Đình

Phùng, phường Quyết

Thắng, thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon Tum

Dược sĩ

đại học
Bán lẻ thuốc

Người chịu trách

nhiệm chuyên môn

về dược của nhà

thuốc

672/CCHN-

D-SYT-KT
Cấp mới

2
Đoàn Thị

Huỳnh Giao
01/11/1992 051192000757 13/4/2021

Cục Cảnh

sát quản lý

hành chính

về trật tự

xã hội

Thôn 9, xã Đăk Ruồng,

huyện Kon Rẫy, tỉnh

Kon Tum

Dược sĩ

trung học
Bán lẻ thuốc

Người chịu trách

nhiệm chuyên môn

về dược của quầy

thuốc

673/CCHN-

D-SYT-KT

Cấp lại
(mất)

 Tổng cộng: 02 cá nhân

		2022-04-18T16:15:37+0700

		2022-04-18T16:31:19+0700

		2022-04-18T16:31:16+0700

		2022-04-18T16:31:16+0700

		2022-04-18T16:31:28+0700